
PO
SU

VN
Á 

M
ĚŘ

ÍT
KA

 M
IT

UT
O

YO
  

Z 
UH

LÍ
KO

VÉ
HO

 K
O

M
PO

ZI
TU

 A
KC

E 
20

20UŠETŘETE NA VÝDAJÍCH I HMOTNOSTI 

2020 SPECIÁLNÍ NABÍDKA
NAJDĚTE SI IDEÁLNÍ POSUVNÉ MĚŘÍTKO MITUTOYO Z UHLÍKOVÉHO KOMPOZITU  
PLATÍ OD 1. BŘEZNA DO 30. ZÁŘÍ 2020

UŠETŘETE
AŽ

30 %

Bezpečnost
Ochrana 
vůči prachu 
a vodě

Dodává:
M & B Calibr, spol. s r.o.

obchod@mbcalibr.cz
546 434 700

www.eshop.mbcalibr.cz
Prodej | Kalibrace | Servis 



Mitutoyo Europe GmbHBor-
sigstraße 8-1041469 Neuss-
GermanyTel. +49 (0) 
2137-102-0Fax +49 (0) 2137-
102-351info@mitutoyo.euwww.
mitutoyo.eu

Poznámka: Obrázky výrobků jsou nezávazné. Popisy výrobků, zejména technické specifikace, jsou závazné pouze na základě 
výslovné dohody. MITUTOYO a MCOSMOS jsou registrované ochranné známky nebo obchodní značky společnosti Mitutoyo 
Corp. v Japonsku a/nebo v dalších zemích/regionech. RENISHAW je registrovaná ochranná známka společnosti RENISHAW PLC. 
Ostatní výrobky, společnosti a obchodní názvy zde uvedené jsou pouze pro účely identifikace a mohou být ochrannými známkami 
jejich příslušných vlastníků.

2
Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami navrhovanými společností Mitutoyo Všechny výrobky jsou určené k prodeji komerčním zákazníkům. Proto jsou uvedeny 

ceny bez DPH. Ilustrace výrobků jsou nezávazné. Popisy výrobků, a zejména technické specifikace, jsou závazné pouze na základě výslovné dohody.

Najděte si ideální posuvné 
měřítko Mitutoyo z uhlíkového 
kompozitu

2

Obj. číslo Rozsah 
[mm]

Přesnost Hmotnost Číslicový krok Max.  rychlost 
odezvy

Ceníková 
cena €

Akční cena 
v €

552-181-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s výměnnými čelistmi, IP66

0–450 mm ±0,04 mm 650 g 0,01 mm Neomezená 1 131,00 € 839,00 €

552-302-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu, IP66

0–450 mm ±0,04 mm 715 g 0,01 mm Neomezená 983,00 € 769,00 €

552-182-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s výměnnými čelistmi, IP66

0–600 mm ±0,04 mm 725 g 0,01 mm Neomezená 1 268,00 € 889,00 €

552-150-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s dlouhými čelistmi, IP66

0–450 mm ±0,06 mm 1215 g 0,01 mm Neomezená 1 447,00 € 1 159,00 €

552-183-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s výměnnými čelistmi, IP66

0–1000 mm ±0,05 mm 1480 g 0,01 mm Neomezená 1 868,00 € 1 399,00 €

552-155-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s keramickými čelistmi, IP66

0–450 mm ±0,04 mm 715 g 0,01 mm Neomezená 1 447,00 € 1 099,00 €

552-184-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s výměnnými čelistmi, IP66

0–1500 mm ±0,09 mm 1880 g 0,01 mm Neomezená 2 400,00 € 1 699,00 €

552-303-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu, IP66

0–600 mm ±0,04 mm 790 g 0,01 mm Neomezená 1 087,00 € 799,00 €

552-151-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s dlouhými čelistmi, IP66

0–600 mm ±0,06 mm 1290 g 0,01 mm Neomezená 1 569,00 € 1 999,00 €

552-185-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s výměnnými čelistmi, IP66

0–2000 mm ±0,12 mm 2280 g 0,01 mm Neomezená 3 031,00 €  2 199,00 €

552-156-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s keramickými čelistmi, IP66

0–600 mm ±0,04 mm 790 g 0,01 mm Neomezená 1 569,00 € 1 999,00 €

552-304-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu, IP66

0–1000 mm ±0,05 mm 1760 g 0,01 mm Neomezená 1 589,00 € 1 299,00 €

552-152-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s dlouhými čelistmi, IP66

0–1000 mm ±0,07 mm 2090 g 0,01 mm Neomezená 2 037,00 € 1 599,00 €

552-305-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu, IP66

0–1500 mm ±0,09 mm 2160 g 0,01 mm Neomezená 2 022,00 € 1 499,00 €

552-312-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu se stupnicí v palcích, IP66

0–18" ±0,002" 715 g 0,01 mm Neomezená 983,00 €  769,00 €

UŠETŘETE
AŽ

30 %

Další technické údaje naleznete na stránce 
shop.mitutoyo.eu/carboncalipers-2020.xhtml



3

Obj. číslo Rozsah  
[mm]

Přesnost Hmotnost Číslicový krok Max.  rychlost 
odezvy

Ceníková 
cena €

Akční cena 
v €

552-191-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s výměnnými čelistmi se 

stupnicí v palcích, IP66

0–18" ±0,002" 715 g 0,01 mm Neomezená 983,00 €  769,00 €

552-153-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s dlouhými čelistmi, IP66

0–1500 mm ±0,11 mm 2490 g 0,01 mm Neomezená 2 662,00 € 1 999,00 €

552-306-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu, IP66

0–2000 mm ±0,12 mm 2560 g 0,01 mm Neomezená 2 583,00 € 2 099,00 €

552-154-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s dlouhými čelistmi, IP66

0–2000 mm ±0,14 mm 2890 g 0,01 mm Neomezená 3 350,00 € 2 499,00 €

552-160-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s dlouhými čelistmi se 
stupnicí v palcích, IP66

0–18" ±0,0025" 1215 g 0,01 mm Neomezená 1 447,00 € 1 099,00 €

552-192-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s výměnnými čelistmi se 

stupnicí v palcích, IP66

0–24" ±0,002" 725 g 0,01 mm Neomezená 1 268,00 € 889,00 €*

552-193-10 Posuvné měřítko Digimatic z uhlíkového 
kompozitu se stupnicí v palcích, IP66

0–40" ±0,002" 1480 g 0,01 mm Neomezená 1 868,00 € 1 399,00 €

552-165-10 Digimatic Posuvné měřítko uhl. vl. IP66 0–18" ±0,002" 715 g 0,01 mm Neomezená 1 460,00 € 1 099,00 €

552-194-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s výměnnými čelistmi se 

stupnicí v palcích, IP66

0–60" ±0,004" 1880 g 0,01 mm Neomezená 2 401,00 € 1 699,00 €

552-313-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu se stupnicí v palcích, IP66

0–24" ±0,002" 790 g 0,01 mm Neomezená 1 087,00 € 799,00 €

552-195-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s výměnnými čelistmi se 

stupnicí v palcích, IP66

0–80" ±0,005" 2280 g 0,01 mm Neomezená 3 031,00 € 2 199,00 €

552-161-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s dlouhými čelistmi se 
stupnicí v palcích, IP66

0–24" 0,0025" 1290 g 0,01 mm Neomezená 1 569,00 € 1 999,00 €

552-166-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu s keramickými čelistmi se 

stupnicí v palcích, IP66

0–24" ±0,002" 790 g 0,01 mm Neomezená 1 584,00 € 1 999,00 €

552-314-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu se stupnicí v palcích, IP66

0–40" ±0,002" 1760 g 0,01 mm Neomezená 1 589,00 € 1 299,00 €

552-162-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s dlouhými čelistmi se 
stupnicí v palcích, IP66

0–40" ±0,003" 2090 g 0,01 mm Neomezená 2 037,00 € 1 599,00 €

552-315-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu se stupnicí v palcích, IP66

0–60" ±0,004" 2160 g 0,01 mm Neomezená 2 022,00 € 1 499,00 €

552-163-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s dlouhými čelistmi se 
stupnicí v palcích, IP66

0–60" ±0,0045" 2490 g 0,01 mm Neomezená 2 637,00 € 1 999,00 €

552-316-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 
kompozitu se stupnicí v palcích, IP66

0–80" ±0,005" 2560 g 0,01 mm Neomezená 2 583,00 € 2 099,00 €

552-164-10 Digitální posuvné 
měřítko ABS Digimatic z uhlíkového 

kompozitu s dlouhými čelistmi se 
stupnicí v palcích, IP66

0–80" ±0,0055" 2890 g 0,01 mm Neomezená 3 317,00 € 2 499,00 €



Mitutoyo Česko s.r.o.

Dubská 1626 
415 01 Teplice 
Česká republika

Tel.: +420 417 514 011

info@mitutoyo.cz 
www.mitutoyo.cz

Poznámka: Obrázky výrobků jsou nezávazné. Popisy výrobků, a zejména technické specifikace, jsou závazné pouze, je-li tak 
výslovně stanoveno.
MITUTOYO a MCOSMOS jsou registrované ochranné známky nebo obchodní značky společnosti Mitutoyo Corp. v Japonsku a/nebo 
v jiných zemích/oblastech. RENISHAW je registrovaná ochranná známka společnosti RENISHAW PLC. Ostatní výrobky, společnosti a 
obchodní názvy zde uvedené jsou pouze pro účely identifikace a mohou být ochrannými známkami jejich příslušných vlastníků.

Zde najdete další prospekty a náš kompletní 
katalog výrobků.

www.mitutoyo.cz

Výše uvedené ceny jsou maloobchodními cenami navrhovanými společností Mitutoyo Všechny výrobky jsou určené k prodeji komerčním zákazníkům. Proto jsou uvedeny ceny bez DPH. 
Ilustrace výrobků jsou nezávazné. Popisy výrobků a zejména technické specifikace, jsou závazné pouze na základě výslovné dohody.

UŠETŘETE
AŽ

30 %

Další technické údaje naleznete na stránce: 
shop.mitutoyo.eu/carboncalipers-2020.xhtml
Na stránku můžete přejít přímo pomocí výše uvedeného odkazu 
nebo načtením QR kódu.

Najděte své  
dokonalé posuvné měřítko 
Mitutoyo s uhlíkovými vlákny
Velká měření by neměla vyžadovat mimořádnou sílu.

†Ultralehká konstrukce (z materiálu vyztuženého uhlíkovými vlákny) snižuje celkovou 
hmotnost až o 50 %. 
†Vynikající odolnost vůči vodě a prachu (stupeň krytí IP66), ideální pro použití 
v nejnáročnějších podmínkách obrábění. 
†Přímé odečítání vnitřních měření z LCD displeje (hodnotu ofsetu lze nastavit pouhým 
stisknutím tlačítka). 
†Opatřena funkcí přednastavení umožňující nastavení požadovaného počátečního bodu.
†K dispozici v mnoha různých velikostech, s keramickými nebo ocelovými čelistmi, ideální 
pro magnetické nebo abrazivní obrobky.
†Posuvná měřítka z uhlíkového kompozitu lze osadit řadou volitelných výměnných čelistí, 
díky čemuž umožňují širokou škálu použití.

Modernizována podle vašich potřeb.

†Výstup dat do jednotky zpracování dat Mitutoyo nebo do počítače.
†Díky rozlišení měření 0,01 mm lze provádět i ta nejpodrobnější měření. 
†Díky stupnici ABSOLUTE společnosti Mitutoyo získáte správná data 
od okamžiku zapnutí bez nutnosti nastavení počátečního bodu.
†Posuvná měřítka z uhlíkového kompozitu mají mimořádně 
rychlou odezvu.
†Některé modely jsou opatřeny nastavitelnými čelistmi a umožňují 
tak měřit i díly komplikovaných tvarů.

®

Bezpečnost
Ochrana
vůči prachu
a vodě

Software pro správu dat od
společnosti Mitutoyo

Dodává:
M & B Calibr, spol. s r.o.

obchod@mbcalibr.cz
546 434 700

www.eshop.mbcalibr.cz
Prodej | Kalibrace | Servis 


